
Projekts

 TS2 audzēkņi - Olga Bogdanova-

Jermolajeva, Daina Paņko, Larisa 

Plutjakova, Inesa Dombrovska, Jeļena 

Zubova



Ievads
 Sakarā ar to, ka mūsu pilsēta ir maza, 

jauniešiem ļoti grūti atrast vietu,  kurā
būtu interesanti pavadīt laiku. Šobrīd mēs 

varam piedāvāt savai pilsētai projektu 

“Art objekts”,  kurš būs interesants gan 

jauniešiem,  gan tūristiem. 

 Šājā projektā mēs vēlamies pastastīt ko 

mēs gribam izdarīt pilsētas iedzīvotājiem 

un tūristiem 



‘’Pielaiko ‘’ mākslas darbu!



Art objekts

 Lielākai daļai cilvēku patīk foto, un mēs 

vēlamies piedāvāt “Art objektu”, ar kura 

palīdzību pilsētas iedzīvotāji un viesi 

varētu nofotografēties.



 Mums ir ideja – izveidot tērpus no mētala 

un koka, kuras uzstādot pilsētas dažādās 

vietās, tās iedzīvotāji un viesi varētu pie 

tām nofotografēties jebkuros 

laikapstākļos.



Paraugs  

Paraugs  













Laiks mainīties!



 Mēs sākām strādāt no septembra.

 Oktobrī mums ir prakse, un mēs varam 

piedāvāt Jums šādu iespēju- mēs sašujam 

kleitas ar Jūsu parametriem un Jūs 

varēsiet tos pielaikot vai nopirkt.



 Pēc ziemas mēs gribam mainīties. Mēs

varam piedāvāt tādu iespēju:

Mēs izmainīsim Jūsu ģērbšanas stilu līdz

nepazīšanai, pamainīsim meikapu, frizūru,

piedāvāsim iespēju nofotografēties uz

personīgo portfolio



Tagad mēs Jums pastāstīsim vairāk par 

mūsu darbu.

Mēs centīsimies parādīt,  kā var mainīt 
meikapu 

Frizūra arī spēlē lielu lomu tēlā veidošanā

Pēc foto apstrādes mēs varēsim aizsutīt 
Jums fotogrāfijas uz epastu





Pirms                            Pēc 


	M:\prezentacija\TS2.ppt

